Cepia AE

MIHICTEPCTBO OCBITW

Bwug rocnogapcbkoi
BiSNbHOCTI:

HalimeHyBaHH$
HOPMANYHOT 0Ccobu:

lgeHTUdiKaLiAHWIA
KOA opUANYHOT
ocobu:

Micue-
3HAXO[KEHHS
HOPMANYHOT 0CcobU:

PiweHHs npo Bngavy
NiUeHsit:

CTpoK gii nieHsii

[ata Bugaui niyeHsii

Ne 636414

NIMEBS8H

| HAYKU YKPATHW

HagaHHA OCBITHIX nocnyr HaB4aabHMUMW 3aKnagamy, noB A3aHUX 3

OflepXaHHAM
BULLOT

OCBIiTW Ha piBHI KBanigikaLiiHUX BUMOT A0

MOM0ALWOro cneyianicta, 6akanaepa, cneyianicra, marictpa

(cmeuianbHoCTi (Npogecii) Ta niLeH3o0BaHi 06cArY NpUnOMy BKasaHi y

Aofatky)

PiBHEHCbKWI fepXXaBHUA rymaHiTapHUiA yHiBepcuTeT

25736989

33028 ™. PiBHe,

Byn. CtenaHa baHpgepu, 6. 12

AkpeauTauiiHoi komicii Big 31.03.2015 p., npotokon Ne 115

(Hakaz3 MOH YkpaiHun Big 14.04.2015 Ne553 n)

TepMiH gii niyeH3iiBkaszaHuii B gofaTky

18.05.2015

C. M. KBiT
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TIPTITTITTTIa3r

1:iMi

Cepis

AE

PiBHeHCbKWNII gep>XxaBHUI TyMaHIiTapHWiIA yHiBepcuTteT

Micue3HaxomKeHHs
rpuagnvHoi ocobu:

Ne
n/n

Wndcpp Ta
HalMeHyBaHHSA

33028 M. PiBHe,

Bysa. CtenaHa baHpepu, 6. 12

Kopa Ta Hanpsim MigroToBKu

ranysi sHaHb

1 2

1 0101
ocBiTa

2. 0102

MeparoriyHa

di3nyHe

6akanaBpiB

3

MigrotoBka 6akanaBpiB

6.010101
6.010102
6.010103

6.010104

6.010104

6.010104

6.010105

6.010106

6.010201

BUXOBaHHA,

cnopT i

6.010203

340poB'A

N0 ANHN
KynbeTypa

3. 0201

6.020101
6.020102

6.0201083

6.020105

JowkinbHa ocsiTa
MouaTkoBa ocBiTa
TexHonoriyHa
ocBiTa
MpogpeciitHa
ocBiTa
(Komn'toTepH
TexHonorii)
MpogpeciiiHa
ocBiTa

(OxopoHa npaui)
MpodeciiiHa
ocBiTa
(Typuctnune
o6cnyrosyBaHHA)
KopekuiliHa
ocBiTa

(3a HO30M10TIAMMK)
CouianbHa
nepgarorika
disnyHe
BMXOBaHHA*
3p0poB'a
NnanHn*

KynbeTyponoris
KHUrosHaBecCTBO,
6i6nioTeko-
3HaBCTBO i
6i6niorpadis
My3eiiHa cnpaBa
Ta OXOpoHa
nam’aTok ictopii
Ta KynbTypu
JoKymeHTO-
3HaABCTBO Ta
iHcbopmauiiHa
LiSANbHICTb

NliueH3zoBaHwi

obesAar
JenHa  3aowHa
4 5
95 110
200 210
60 60
25 25
25
25
25 25
25 25
50 50
25 25
55 55
35 50
25 25
65 60

[}

Ne 636414

TepmiH aii
nigeHsii

6

01.07.2016
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2016

01.07.2018
01.07.2018
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2016

01.07.2017

01.07.2018



1
4,

10.

11.

0202

0203

0301

0305

0306

0401

0402

0403

NOONATOK 0O ALLAHSIT

MpopoBXeHHA foaaTka 40 NiyeH3il

2
MucTteuTtso

FymaHiTapHi
HayKu
CouianbHo-
NOMITUYHI
HayKu

EkoHOMiKa Ta
nignpuem-
HULUTBO
MeHepnoXMeHT
i agMiHi-
CTpyBaHHA
MpupoaHuuyi
HayKu

di3unko-
MaTeMaTuyHi
HayKu
CuUcTeMHi
Hayku Ta
KibepHeTuka

6.020201

6.020202
6.020204

6.020204

6.020208

6.020302

6.020303

6.030102

6.030103

6.030104

6.030502

6.030601

6.040102
6.040102
6.040104
6.040106

6.040201
6.040203

6.040301

6.040302

Cepis

3 4
TeaTpanbHe 25
MUCTELTBO
Xopeorpadgis 35
My3unuyHe 30
MUCTELTBO*
My3uuHe 95
MUCTELTBO
JekopaTuBHo- 30
npuknagHe
MUCTELTBO
IcTopia* 100
®inonoria* 355
Mcuxonoris 105
MpakTnyHa 25
ncuxonoria*
Monitonoria (3a 40
chepamum
NOMITUYHOT
LIANbHOCTI)
EkoHOMiuHa 30
KibepHeTunka
MeHegXMeHT 90
Bionoria 50
Bionoria* 25
Feorpacia* 25
Exonoris, oxopoHa 40
HaBKOMTNLWIHbLOTO
cepegosuuia Ta
36anaHcoBaHe
npupopao-
KOpUCTYBaHHSA
MaTtematunka* 75
disnka* 50
MpuknagHa 50
MaTemaTuka
I[HpopmaTuka 50

AE

25

50

95

90

255
100

10 - o
HaB4aHHS

20

55

75
25

75

Ne 636414

6
01.07.2016

01.07.2016
01.07.2019

01.07.2016
01.07.2016
01.07.2019
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2019

01.07.2016

01.07.2019
01.07.2018
01.07.2020
01.07.2016

01.07.2016
01.07.2019

01.07.2017

01.07.2017



MpoaoBXeHHA godaTka 40 NiyeHsil Cepia AE Ne 636414
Y- Ne VLUMOpp é Kop Ta HalimeHyBaHHsA Niuexzosarui TepMin aii
n/n Hamme},{yBaHHﬂ cneyianbHOCTI obear nigensii
ranysi aHaHb fenHa  3aouyHa
=oAL 1 2 3 4 5 6
v MiarotoBka cneuianicTtiB, marictpis
1 0101 MegarorivyHa 7.01010101 [JdowkinbHa 95 110 01.07.2016
R ocBiTa 8.01010101 ocsiTa 25 25  01.07.2016
= 7.01010201 ToyaTkoBa 200 210 01.07.2016
8.01010201 ocBiTa 30 30 01.07.2016
e S G 7.01010301 TexHonoriyHa 60 90 01.07.2016
8.01010301 ocBiTa 15 15 01.07.2016
A 2. 0102 ®i3nyHe Buxo- 7.01020101 di3nyHe 50 35 01.07.2019
ilGTor il BaHHA, cnopT | BUXOBAHHA*
340poB’'A
B o A NAUHN
- 3. 0201 KynbTypa 7.02010101 KynbTyponoris 55 55 01.07.2016
b - 8.02010101 (3a BMAaMM 10 10 01.07.2016
AiANbHOCTI)
7.02010201 KHWro3HaBCTBO, 35 50 01.07.2016
o 8.02010201 6i6nioTeko- 10 10 01.07.2017
3HaBCTBO |
I 6i6niorpadis
lﬁj ¥ 7.02010501 [dOKymMeHTO3Ha- 55 50 01.07.2018
ro. 8.02010501 BCTBO Ta iH(pOp- 15 15 01.07.2018
MauiliHa
OISNBHICTb
4, 0202 MwcTeutso 7.02020101 TeaTpa/bHe 25 25 01.07.2016
I MUCTEeLTBO
v (3a Bugamm)
7.02020201 Xopeorpadis 35 50 01.07.2016
8.02020201 (3a Bugammu) 10 15 01.07.2018
7.02020401 Mysun4He 30 30 01.07.2019
8.02020401 wmucTeuTBO 10 10 01.07.2019
(3a Bugamm)*
7.02020401 MysuyHe 95 95 01.07.2016
vu 8.02020401 mMwucTeuTBoO 25 25 01.07.2018
(3a Bugamm)
7.02020801 [ekopaTuUBHO- 30 30 01.07.2016
R npuknagHe
MUCTELUTBO
I (3a Bugamm)
i LL||£* 5. 0203 TyMaHiTapHi 7.02030201 IcTopia* 90 90 01.07.2019
M YU HayKm 8.02030201 15 15 01.07.2019
7.02030301 YkpaiHCbka 175 175 01.07.2016
8.02030301 wmoBa i 30 30 01.07.2016

nitepatypa*
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MpopoBXeHHs gopaTka 40 NiyeHsii

1

10.

11.

12.

0301

0305

0306

0401

0402

0403

1801

2

CouianbHo-
NONITUYHI
HayKm

ExkoHOMiKa Ta
nignpuem-
HUUTBO
MeHepXMeHT
i agMiHicTpy-
BaHHA

MpupogHnui
HayKu

®i3nko-
MaTeMaTUYHi
HayKun

CuctemHi
Hayku Ta
KibepHeTuka

CneymndiyHi
kateropii

7.02030302
8.02030302

7.03010201
8.03010201

7.03010401
8.03010401

7.03050201

7.03060101

7.04010201

7.04010601
8.04010601

8.04010605
7.04020101
8.04020101

7.04020301
8.04020301
7.04030101
8.04030101

7.04030201
8.04030201
8.18010020

3

MoBa i
nitepatypa*
(aHrnincbka,
HiMeUbka,
hpaHLuy3bka,
pocilicbka)
Mcuxonoria

MoniTonoria
(3a cchepamu
NoONiTUYHOT
LiANBHOCTI)
EkoHOMIiuHa
KibepHeTuka

MeHepXMeHT
opraHisauii i

agMiHiCTpyBaHHSA

(3a Bugamm
€KOHOMIYHOT
AiANbHOCTI)
Bionoria

Exkonoria ta
oXopoHa

HaBKO/TNLWHLOTIO

cepepfosuua
Pagioekonoria
MaTtemaTtuka

(3a Hanpamamn)*

di3nka

(3a Hanpamamun)*

MpuknagHa
MartemaTtuka

IHhopmaTurka

YnpaBniHHA
HaBYanbHUM
3aknagom
(3a Tnom)

Cepisn

180
25

90
15

50

90

50

10

10
100
25

20
50
15

50
15
25

AE

80
25

85
15

20

55

75

100
25

Ne

636414

6
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2016
01.07.2016

01.07.2018
01.07.2018

01.07.2019

01.07.2016

01.07.2019

01.02.2016
01.07.2016

01.07.2018
01.07.2016
01.07.2016

01.07.2019
01.07.2019
01.07.2017
01.07.2017

01.07.2017
01.07.2017
01.07.2020
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<13,

14,

mB

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

0101

0201

0202

0203

0301

0401

0402

04083

NOOATOK

MpopoBXeHHSA fopaTka 40 NileHsii

MeparoriyHa
ocBiTa

KyneTtypa

MucTteuTBo

FymaHiTapHi
HayKm

CouianbHo-
NONITUYHI
HayKu
MpupoaHuui
HayKu
di3nko-
MaTeMaTUyHi
HayKu

CuncTemHi
Hayku Ta
KibepHeTuka

MepeniarotoBka cneuyianicTiB

7.01010101

7.01010201

7.01010301

7.02010101

7.02010201

7.02010501

7.02020401

7.02020801

7.02030201
7.02030301

7.02030302

7.03010201

7.04010201

7.04020101

7.04020301

7.04030201

3 rcw ~ -0

NILUEHSIT

Cepis

JowkinbHa
ocBiTa
NMouyaTkoBa
ocBiTa
TexHosoriyHa
ocBiTa
KynbTyponoris
(3a Bngamm
LiSsNbHOCTI)
KHWrosHaBCTBO,
6i6nioTeko3HaB-
CTBO i
6ibniorpadis
JOoKymMeHTO3Ha-
BCTBO Ta
iHpopMayinHa
[iANbHICTb
My3nuHe
MUCTELTBO

(3a Bngamn)*
JexopaTtuBHo-
npuknagHe
MUCTELTBO

(3a Bugamm)
IcTopia*
YKpaiHCcbka MO-
Ba i nitepartypa*
MoBa i
nitepatypa*
(aHrniicbka,
HiMeLlbKa,
hpaHLuy3bKa,
pocilicbka)
Mcuxonoria

Bionoris

MaTemaTtunka

(3a Hanpamammn)*

di3nka

(3a Hanpamamu)*

IHpopmaTuka

25

20

20

10

15

10

10

20
20

25

25

20

15

15

25

AE

50

20

20

10

20

15

10

10

20
20

25

25

20

15

15

25

MigrotoBka 40 BCTYNy y BULLI HaB4Ya/ibHi 3aknagun rpomMagsaH YkpaiHu

Ne

636414

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2018

01.07.2019

01.07.2016

01.07.2019
01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2019

01.07.2016

01.07.2019

01.07.2017

01.07.2018
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NOAATOK 0O NILUEH3IT

MpopoBXeHHS goaaTka A0 NiueH3il Cepia AE Ne 636414

Neo
n/n

Neo
n/n

Neo
n/n

Ny6eHcbKnit KonegX PiBHEHCHKOTO AepXXaBHOTo ryM.3HITAPHOTO yHIiBEpCUTETY

(appeca konepxy: 35600 PiBHeHcbka 061., M. ly6H 3, ByN. LLleBYeHka, 54,
ineHTudikauinHnin kop - 2573706 4)

VLUMqu Ta Kopg Ta HallMeHyBaHHSA Niyersosarny TepMmiH aii
HaNMEHYBaRHA cneuianbHOCTI obear nigeHsii
ranysi 3HaHb Aerra  3aouna
2 3 4 5 6
Migrotoska mMos04WNX cneyianicTie
0101 TnMeparorivha 5.01010101 [JowkinbHa 50 50 01.07.2016
ocBiTa ocBiTa
5.01010201 TlouaTkoBa 160 100 01.07.2016
ocBiTa
5.01010601 CouianbHa 25 " 01.07.2025
neparorika

CapHeHCbKNA neparoriyHnm Koneax
PiBHEHCbLKOIO AepXaBHOro rymMaHiTapHoro yHiBepcuteTy
(appeca konepgxy: 34500 PieHeHcbKa 06/1., M. CapHu, Byn. KoBesibcbka, 6. 16,
ineHTudikayinHuii kog - 2573701 5)

Wwndp Ta NiueH3oBaHuii

N Kog Ta HallMeHyBaHHSA TepMmiH gii
HaNMEHyBaHHs cneyianbHOCTI oocar niyeHsii
ranysi sHaHb OexHa 3aoyHa
2 3 4 5 6
MigrotoBka mMonoawux creyianicTis
0101 nMeparorivHa 5.01010101 [dowkinbHa 30 - 01.07.2016
ocBiTa ocBiTa
5.01010201 TouaTkoBa 120 - 01.07.2016
ocsiTta
5.01010301 TexHonoOri4YHa 30 - 01.07.2017
ocBiTa
0102 ®i3nuHe 5.01020101 ®i3nuHe 25 25 01.07.2016
BMXOBaHHA BMXOBaHHA*
cnopT i
340poB’a
N anHN
PiBHEHCbKe MY3MUHE yuunnuue
PiBHEHCBLKOIO gepXaBHOIo rymaHiTapHOro yHiBepcuTeTty
(appeca yunnuuwa: 33028 m. PiBHe, Byn. CtenaHa baHgepu, 6. 6,
igeHTudikauinHmin kog - 25736883)
vl_l.lmpp Ta Kog Ta HalimeHyBaHHS Tliuersosanui TepMmiH Aii
HaMMeHyBaHHH cneuianbHoCTi obeAar niyensii
ranysi 3HaHb Jenna  3aouHa
2 3 4 5 6
MigrotoBka mMosno4Wwux creyianicTtis
0202 MwucTeyTBso 5.02020401 MysuyHe 90 i 01.07.2016

MUCTELTBO
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NONATOK 0O JIWBP3E

MpoAoBXeHHA godaTtka A0 MiyeHsii Cepia AE Ne 636414

Ny6eHCcbKNii Koneax KynbTtypu | MKkcTeuTB
PiBHEHCbLKOTO AepXaBHOro rymaHiTapHOro yHiBepcuTeTty
(agpeca koneaxy: 35600 PiBHeHcbka 06/1., M. [ly6H O, Byn. 3amkoBa, 6. 6,
ineHTudikalLiiHnii kog - 258947/18)
Wwndp Ta NiueHsoBaHui

Ne o Kop Ta HallMeHyBaHHSA TepMiH it
n/n HaMME_HyBaHHH cneuianbHOCTI obear niyexsii
ranysi 3HaHb AexHa 3aoyHa
1 2 3 4 5 6
MigroTtoBka MmonoAwWwMX crneyianicTie
1 0201 KynbTypa 5.02010401 HapopgHa 100 100 01.07.2016
XY[,0XHA
TBOPYICTb
5.02010201 bi6nioTeuHa 50 50 01.07.2016
cnpasa
5.02010501 [dinoBoAcTBO 25 25 01.07.2019
2. 0202 MwucTeyTBo 5.02020201 Xopeorpagis 25 25 01.07.2016
5.02020501 O6pa3oTBOpUE 25 25 01.07.2016
MUCTELTBO
5.02020702 Tlepykapcbke 25 25 01.07.2017
MUCTeLTBO Ta
JekopaTuBHa
KocMeTuka

BignosigHo Ao piweHb MAK Big 16 rpyaHsa 1993 p., npoTokon Ne8 konerii MiHOCBITM YKpaiHu Big
26.01.94 p. Ne20, MAK Big 20 kBiTHA 1995 p., npotokon Nel7 (Haka3 MIHOCBITM YKpaiHu Big
11.05.95 p. Ne126), MAK Big 29 yepBHa 1995 p., npoTtokon Nel9 (Haka3 MiHOCBITU YKpaiHu Big,
19.07.95 p. Ne215), AAK Big 10 yepBHa 1997 p., npoTokon Ne8, OAK Big 9 yepBHA 1999 p.,
npotokon Ne21l,AAKBIig 23 nuctonaga 1999 p., npotokon Ne23, AAK Big 11 kBiTHA 2000 p.,
npotokon  Ne26,JAKBig 20 uyepsBHsa 2000 p., npotokon Ne27, AAK Big 12 rpyaHa 2000 p.,
npotokon Ne30,4AKBig 13 ntoToro 2001 p., npotokon Ne31l, AAK Big 4 nunHa 2001 p.,
npotokon Ne34,AKBig 25 xoBTHA 2001 p., npotokon Ne35, AAK Big 25 rpygHsa 2001 p.,
npotokon Ne36, AAK Big 9 kBiTHA 2002 p., npotokosi Ne38 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITY i HayKu
Ykpainn Big 24.04.2002 p. Ne268), OAK Big 4 4yepBHa 2002 p., npotokon Ne39 (Hakas
MiHicTepcTBa OCBITU | Haykn YkpaiHu Big 01.07.2002 p. Ne377), AAK Big 9 nunHa 2002 p.,
npotokon Ne40 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykn YkpaiHu Big 18.07.2002 p. Ne414), AAK Big
15 xoBTHA 2002 p., npoTokon Ne4l (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykm YKpaiHu Big 24.10.2002
p. Ne606), OAK Big 24 rpygHa 2002 p., npotokon Ne42 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITUM i Hayku
Ykpaiun Big 10.01.2003 p. Nel3), OAK Big 10 yepBHa 2003 p., npoTtokon Ned45 (Hakas
MiHicTepcTBa OCBITM | Haykn YkpaiHum Big 23.06.2003 p. Ne 401), OAK Big 15 nunHa 2003p.,
npotokon Ne46 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM | Haykn YkpaiHm Big 17.07.2003p. Ne480 ), JAK Big
21.10.2003p., npotokon Ned7 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | Haykm Ykpainum Big 27.10.2003p.
Ne714), AAK Big 13 kBiTHA 2004 p., npoTokon Ne50 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM i Haykn YKpaiHu
Bif 26.04.2004 p. Ne 336), AAK Big 22 yepBHa 2004 p., npoTokos Ne51 (Haka3 MiHicTepcTBa
OCBITW i Haykmn YkpaiHu Big 01.07.2004 p. Ne 558), AAK Big 19 xoBTHA 2004 p., npoTokon Ne52
(Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | Haykn YkpaiHu Big 26.10.2004 p. Ne 2422-/1), OAK Big 21 yepBHSA
2005 p., npoTokos Ne56 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | Hayku YkpaiHu Big 30.06.2005 p. Ne1858-
), OAK Big 21 kBiTHA 2006 p., npoTokon Ne60 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM | HAykun YKpaiHu Bif
03.05.2006 p. Nel1105-11), AAK Big 22 4yepBHa 2006p., npotokon Ne6l (Haka3 MiHicTepcTBa
OCBITW | Haykn YkpaiHu Big 29.06.2006p. Ne 2043-/1), AAK Big 27 nwotoro 2007 p., NpoTOKON
Ne65 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykum YkpaiHu Big 07.03.2007 p. Ned421-/1), OAK Big 24
KBiTHSA 2007 p., npoTokos Ne66 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykn YkpaiHuu Big 11.05.2007 p.N"

LI Ne

-45%
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NONATOK A0 NILEH3IT

MpoaoBXeHHA godaTtka Ao niyeHasii Cepis AE Ne 636414

Ne1192-11), OAK Big 26 vepBHAa 2007 p., npotokon Ne67 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM i Hayku
Ykpaiun Big 09.07.2007 p. NelB843-/1), AAK Big 27 nuctonaga 2007 p., npoTokos Ne68 (Hakas
MiHicTepcTBa OCBITM | Hayku YkpaiHu Big 04.12.2007 p. Ne2144-11), AAK 1 nunHa 2008p.,
npoTtokon Ne72 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykn YkpaiHu Big 07.07.2008p. Ne2180-/1), AAK
Bif, 2 nunHa 2009p., npoTtokon Ne79 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM | Hayku YkKpaiHu Big
16.07.2009p. Ne2675-/1), AAK Big 24 yepBHsa 2010p. Ne84 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i HAYKn
Ykpainn Big 14.07.2010p. Nel1850-/1), AAK Big 25 TpaBHAa 2011 p., npoTokos Ne87 (Hakas
MiHicTepcTBa OCBITU i Haykn, Mofofi Ta cnopty YkpaiHu Big 07.06.2011p. Ne2128-/1), AAK Big
30 uyepBHA 2011 p., npotokon Ne88 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBiTM | Hayku, MOnAo4i Ta cnopTy
Ykpaiun Big 01.07.2011 Ne2487-/1), OAK Big 24 nuctonaga 2011 p., npoTokon Ne9l (Hakas
MiHicTepcTBa OCBITW i Hayku, MOMOAi Ta cnopTy YKkpaiHu Big 29.11.2011 Ne2951-/1), AAK Big 26
CiyHa 2012 p., npoTokon Ne92 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i HAaykKn, MONOAI Ta CNOPTY YKpaiHu
Big 02.02.2012 Ne-265/1), OAK Big 23 6epe3Ha 2012 p., npotokon Ne94 (Haka3 MiHicTepcTBa
OCBITW | HayKku, moniofi Ta cnopTty YkpaiHn Big 30.03.2012 Nel1025-/1), AAK Big 26 kBiTHA 2012
p., npotokon Ne95 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM | Hayku, Monogi Ta cnopTy YkKpaiHn Big
27.04.2012 Ne1485-/1), AAK Big 25 TpaBHA 2012 p., npoTokon Ne96 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH
i Haykn, monogi Ta cnopTty YkpaiHu Big 01.06.2012 Ne2117n), AkpeauTauiiHoi komicii Big 29
6epesHsa 2013 p., npotokon Ne 102 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU i Haykn YkpaiHu Big 05.04.2013
Ne 927-n), AkpeauTauiliHoi kKomicii Big 26 kBiTHA 2013 p., npoTokon Ne 103 (Haka3 MiHicTepcTBa
OCBITW | Haykn YkpaiHu Big 30.04.2013 Ne 1480-n), AkpeanTauiiHol komicii Big 30 TpaBHa 2013
p., npotokos Ne 104 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBIiTW | Haykn YkpaiHun Big 04.06.2013 Ne 2070-n),
AxkpeguTauiliHoi komicii Big 27 yepBHsa 2013 p., npotokon Ne 105 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU |
Haykn YkpaiHu Big 01.07.2013 Ne 494n), AkpepguTtauiiHoi komicii Big 03 uyepBHA 2014 p.,
npotokon Nel09 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM | Hayku YkpaiHm Big 11.06.2014 Ne 2323n),
AkpepuTtauinHoi komicii Big 08 nunHa 2014 p., npotokon Ne 110 (Haka3 MiHicTepcTBa 0CBIiTU
i Haykn YkpaiHu Big 15.07.2014 Ne 2642n), AkpeauTauyiinHoi komicii Big 27 ciuHa 2015 p.,
npotokon Ne 114 (Haka3 MiHicTepcTBa OCBITM i Hayku YkpaiHu Big 06.02.2015 Ne 133n),
AkpepguTauinHoi komicii Big 31 6epes3Hs 2015 p., npoTtokon Ne 115 (Haka3 MOH YkpaiHu Big,
14.04.2015 Ne 553n)

MiHicTp C. M. KBiT

M. T.
M. KniB 18.05.2015



